
UCHWAŁA NR XLIX/271/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 

214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 29.800zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

29.800zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: CDD3BE8E-BE79-4F18-A07B-D954BBC8B3A0. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/271/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

WYDATKI

 Dz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia

 757  Obsługa długu publicznego  X  29 800
 Rozdz. 75702 - obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego X 29 800
 Wydatki bieżące :
wydatki na obsługę długu X 29 800

 801  Oświata i wychowanie  29 800  X
 Rozdz. 80110 - gimnazja  29 800  X
 Wydatki bieżące :
zadania statutowe 29 800 X
 Ogółem  29 800  29 800

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: CDD3BE8E-BE79-4F18-A07B-D954BBC8B3A0. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XLIX/271/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 
 
 
 
Dz. 757 rozdz. 75702 - kwota 29.800zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na zapłatę odsetek od kredytów zaciągniętych przez Gminę w latach 
ubiegłych. 
 
Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 29.800zł - w związku z koniecznością przeprowadzenia 
remontu i modernizacji sali gimnastycznej, 4 sal lekcyjnych i holu przed szatnią                          
w Gimnazjum Publicznym w Żychlinie, zwiększono plan wydatków bieżących jednostki. 
 
 


